نتیجه‌اش چه شد؟
ژاندارمی الفتح برای
صهیونیست‌ها در کرانه‌ی
باختری!

در سان رموی ایتالیا در آوریل ۱۹۲۰ نیز مورد تأیید قرار گرفت و تصمیم گرفته شد قیومت فلسطین که اعلامیه‌ی بالفور در چهارچوب آن قرار می‌گرفت، به انگلیس واگذار شود. در ۲۴ ژوئیه ۱۹۲۲ م/۲ مرداد ۱۳۰۱ ش رسماً قیومت فلسطین را به انگلیس اعطا کرد. اعلامیه‌ی بالفور در ماده‌ی ۹۵ معاهده‌ی سور که میان متفقین و دولت عثمانی منعقد گردید، گنجانده شد. با این همه «ادوین مونتگیو» از یهودیان سرشناس ضدصهیونیست و وزیر خزانه داری وقت انگلیس مخالف سرسخت اعلامیه‌ی بالفور بود که صهیونیسم و تشکیل دولتی یهودی را با وفاداری یهودیان نسبت به کشورهای متبوع خود و نیز با حقوق اعراب متعارض می‌دانست.